Приложение N 1

к Порядку

составления и утверждения отчетов о результатах

деятельности государственных учреждений, находящихся

в ведении департамента финансово-бюджетной политики

Воронежской области, и об использовании закрепленного

за ними государственного имущества

ОТЧЕТ

о результатах деятельности

" Муниципального казенного учреждения «Никольский Дом культуры»"

и об использовании закрепленного за ним государственного

имущества

за 2021 отчетный год

Раздел 1. Общие сведения

	1. 
	Полное официальное наименование учреждения  
	Муниципальное казенное учреждение «Никольский Дом культуры»

	2. 
	Сокращенное наименование учреждения         
	МКУ «Никольский ДК»

	3. 
	Перечень документов (с указанием номеров,   

даты выдачи и срока действия), на основании 

которых учреждение осуществляет             

деятельность                                
	Постановление администрации Никольского сельского поселения от 17.11.2011 года №66

	4. 
	Юридический адрес                           
	396231,Воронежская область, Аннинский район, с.Никольское, ул.Ленина, д.92

	5. 
	Телефон (факс)                              
	8(47346)53185 8(47346)53267

	6. 
	Должность и Ф.И.О. руководителя учреждения  
	Директор Подрез Светлана Михайловна

	7. 
	Основные виды деятельности                  
	Предоставление населению разнообразных услуг социально-культурного, просветительского, оздоровительного и развлекательного характера

	8. 
	Иные виды деятельности, не являющиеся       

основными                                   
	Культурно-творческие, культурно-позновательная, досуговая и иная деятельность

	9. 
	Перечень услуг (работ), которые оказываются 

потребителям за плату, в случаях,           

предусмотренных нормативными правовыми      

(правовыми) актами с указанием потребителей 

указанных услуг (работ)                     
	

	10.
	Среднегодовая заработная плата сотрудников, 

тыс. руб.                                   
	341,8


	 N  

п/п 
	       Наименование показателя        
	 На 1 января  

  2022 г.   

(отчетный год)
	  На 1 января  

   2021 г.   

  (предыдущий  

отчетному году)

	10. 
	Среднегодовая численность сотрудников,

чел.                                  
	1,75
	1,75

	11. 
	Количество штатных единиц учреждения, 

в т.ч. количественный состав и        

квалификация сотрудников учреждения   
	1,75
	1,75


Раздел 2. Результат деятельности учреждения

                                                                                                    Руб.
	 N  

п/п 
	 Наименование показателя 
	 На 1 января  

  2022 г.   

(отчетный год)
	  На 1 января  

   2021 г.   

  (предыдущий  

отчетному году)
	Изменение, %

	 1. 
	Балансовая (остаточная)  

стоимость нефинансовых   

активов                  
	8635962,89
	25315,82
	341,1

	 2. 
	Общая сумма выставленных 

требований в возмещение  

ущерба по недостачам и   

хищениям материальных    

ценностей, денежных      

средств, а также от порчи

материальных ценностей   
	
	
	

	 3. 
	Дебиторская задолженность

в разрезе КОСГУ
	
	
	

	 4. 
	Просроченная дебиторская 

задолженность            
	
	
	

	 5. 
	Причины образования      

просроченной дебиторской 

задолженности, а также   

дебиторской              

задолженности, нереальной

к взысканию              
	

	 6. 
	Кредиторская             

задолженность            
	
	
	

	 7. 
	Кредиторская             

задолженность в разрезе  

КОСГУ
	
	
	

	 8. 
	Просроченная кредиторская

задолженность            
	
	
	

	 9. 
	Причины образования      

просроченной кредиторской

задолженности, а также   

дебиторской              

задолженности, нереальной

к взысканию              
	

	10. 
	Общая сумма доходов,     

полученных учреждением от

оказания платных услуг   

(выполнения работ), в    

т.ч.:                    
	
	
	

	
	Проведение дискотек                    
	
	
	

	
	...                      
	
	
	

	11. 
	Цены (тарифы) на платные 

услуги (работы),         

оказываемые (выполняемые)

потребителям             
	
	
	     X      

	
	дискотека                 
	
	
	     X      

	
	...                      
	
	
	     X      



	 N  

п/п 
	         Наименование показателя          
	

	12. 
	Общее количество потребителей,            

воспользовавшихся услугами (работами)     

учреждения, в том числе количество        

потребителей, воспользовавшихся           

бесплатными, частично платными и полностью

платными для потребителей услугами        

(работами), по видам услуг (работ)        
	9540

	13. 
	Количество жалоб потребителей за          

отчетный и предыдущий год и принятые по   

результатам их рассмотрения меры:         
	0

	
	2018 г. (отчетный год)                   
	0

	
	2017 г. (предыдущий год)                 
	0


	 N  

п/п 
	         Наименование показателя          
	     Сумма, тыс. руб.     

	14. 
	Доведенные учреждению лимиты бюджетных    

обязательств                              
	15367,1

	
	92208015910300590111211                                       
	424,8

	
	92208015910300590119213
	128,3

	
	92208015910300590247223
	173,7

	
	92208015910300590244225
	254,1

	
	92208015910300590242226
	6,6

	
	92208015910300590244226
	151,5

	
	92208015910300590242310
	12,0

	
	92208015910300590244310
	149,9

	
	92208015910300590244343
	3,0

	
	92208015910300590242346
	4,5

	
	92208015910300590244346
	38,3

	
	92208015910300590244349
	6,0

	
	92208015910300590853292
	0,1

	
	922080159103S8850243225
	13747,4

	
	92208015910380590111211  
	156,3

	
	92208015910380590111266  
	1,2

	
	92208015910380590119213
	47,2

	
	92208015910380590247223
	57,1

	
	92208015910380590244226 
	2,0

	
	92208015910380590244310
	3,1

	15. 
	Кассовое исполнение бюджетной сметы       
	15367,1

	
	92208015910300590111211                                       
	424,8

	
	92208015910300590119213
	128,3

	
	92208015910300590247223
	173,7

	
	92208015910300590244225
	254,1

	
	92208015910300590242226
	6,6

	
	92208015910300590244226
	151,5

	
	92208015910300590242310
	12,0

	
	92208015910300590244310
	149,9

	
	92208015910300590244343
	3,0

	
	92208015910300590242346
	4,5

	
	92208015910300590244346
	38,3

	
	92208015910300590244349
	6,0

	
	92208015910300590853292
	0,1

	
	922080159103S8850243225
	13747,4

	
	92208015910380590111211  
	156,3

	
	92208015910380590111266  
	1,2

	
	92208015910380590119213
	47,2

	
	92208015910380590247223
	57,1

	
	92208015910380590244226 
	2,0

	
	92208015910380590244310
	3,1

	
	
	


Раздел 3. Сведения об использовании государственного

имущества, закрепленного за учреждением

	 N  

п/п 
	     Наименование показателя     
	   Ед.   

  изм.   
	На начало отчетного  

       периода       
	 На конец отчетного  

       периода       

	
	
	
	Балансовая

стоимость 
	Остаточная

стоимость 
	Балансовая

стоимость 
	Остаточная

стоимость 

	1.  
	Общая стоимость закрепленного за 

учреждением на праве             

оперативного управления          

имущества, в т.ч.:               
	тыс. руб.
	2582,6
	25,3
	12984,3
	8636,0

	1.1.
	Недвижимого имущества            
	тыс. руб.
	2582,6
	25,3
	12984,3
	8636,0

	1.2.
	Движимого имущества              
	тыс. руб.
	
	
	
	

	2.  
	Общая стоимость закрепленного за 

учреждением на праве             

оперативного управления          

имущества и переданного в        

аренду, в т.ч.:                  
	тыс. руб.
	
	
	
	

	2.1.
	Недвижимого имущества            
	тыс. руб.
	
	
	
	

	2.2.
	Движимого имущества              
	тыс. руб.
	
	
	
	

	3.  
	Общая стоимость закрепленного за 

учреждением на праве             

оперативного управления          

имущества и переданного в        

безвозмездное пользование, в     

т.ч.:                            
	тыс. руб.
	2582,6
	25,3
	12984,3
	8636,0

	3.1.
	Недвижимого имущества            
	тыс. руб.
	2582,6
	25,3
	12984,3
	8636,0

	3.2 
	Движимого имущества              
	тыс. руб.
	
	
	
	

	4.  
	Объем средств, полученных в      

отчетном году от распоряжения в  

установленном порядке            

имуществом, закрепленным за      

учреждением на праве             

оперативного управления          
	тыс. руб.
	
	
	
	

	5.  
	Количество объектов недвижимого  

имущества, закрепленного за      

учреждением на праве             

оперативного управления, в т.ч.: 
	   ед.   
	
	

	5.1.
	Зданий                           
	   ед.   
	1
	1

	5.2.
	Сооружений                       
	   ед.   
	
	

	5.3.
	Помещений                        
	   ед.   
	
	

	6.  
	Общая площадь объектов           

недвижимого имущества,           

закрепленного за учреждением на  

праве оперативного управления, в 

т.ч.:                            
	  кв. м  
	377,6
	377,6

	6.1.
	Площадь недвижимого имущества,   

закрепленного за учреждением на  

праве оперативного управления и  

переданного в аренду             
	  кв. м  
	
	

	6.2.
	Площадь недвижимого имущества,   

закрепленного за учреждением на  

праве оперативного управления и  

переданного в безвозмездное      

пользование                      
	  кв. м  
	377,6
	377,6


Директор МКУ «Никольский ДК»                                             Подрез С.М.
